

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Radosne powitanie lata w Mikstacie



Tradycyjnie, bo chyba można tak powiedzieć, Stowarzyszenie na Rzecz

Osób Niepełnosprawnych „Razem” wraz z Mikstackim Ośrodkiem Kul-

tury w parku św. Rocha w Mikstacie zorganizowało spotkanie przy grillu. Były występy młodzieży działającej w MGOK, były kielbaski, ciastka oraz bardzo miła, kameralna atmosfera. Nawet deszcz, który wdarł się nieproszony na imprezę, nie zdołał jej popsuć.

Następne takie spotkanie odbędzie się po wakacjach, ale, póki co, cieszymy się słońcem i latem.

W. Ślęzak
www.mikstat.pl



Biblioteka Publiczna Gminy Doruchów zaprasza dzieci na wakacyjne wtorki w Bibliotece

W godzinach od 10.00 do 12.00 czekają na małych czytelników książki, ciekawi ludzie, gry i zabawy.

W programie:

17 lipca - Zajęcia w klimacie książki dla dzieci „Akademia Pana Kleksa”, czyli malowanie na mleku, atramentowe kleksy, pokaz baniek mydlanych

24 i 31 lipca - Czym jest papierowy teatr - Kamishibai?

7 sierpnia - LEGO robotyka dla dzieci w wieku od 7 do 13 lat

28 sierpnia - Teatr Edukacji „MASKA” - „Opowieści z teczki profesora Książeczki” - przedstawienie

Rodziców proszę o wypełnienie Karty udziału dziecka w zajęciach. Druk dostępny w Bibliotece.
Zapraszam



LP

ZUZANNA MALIK WYGRAŁA KLOCKI LEGO!

Spośród wszystkich prawidłowych rozwiązań z czerwcowych numerów, które do nas przysłaście, wylosowaliśmy jedno - jego nadawca - Zuzanna Malik z Rogaszczy, otrzymuje zestaw klocków LEGO. Gratulujemy i zapraszamy Zuzannę osobiście (oczywiście z opiekunem) do redakcji po odbiór nagrody.

Przypominamy, że aby wziąć udział w kolejnym losowaniu, należy zebrać, zamieszczać na str. 14., obrazki z numerów lipcowych (26, 27, 28, 29), zaznaczyć na nich różnice i w kopercie dostarczyć do redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego” do 8 sierpnia.

Zapraszamy do udziału w zabawie!

Weronika laureatką



9-letnia Weronika Langner, uczęszczająca na zajęcia plastyczne do Kobylogórskiego Domu Kultury, została laureatką IV Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Parki Narodowe w Polsce oraz gatunki zwierząt i roślin chronio-



nych”. Organizatorem konkursu był Miejski Dom Kultury w Częstochowie.

(K)

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, włóż go do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych lipcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 26, 27, 28, 29). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyślij je do redakcji.

Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów lipcowych czekamy - do 8 sierpnia. Nagroda - klocki Lego! Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

